



Gert Jørgensen Holding ApS

CVR-nr. 24 22 99 20

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2014

Gert Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Gert Jørgensen Holding ApS Orøvej 10 4300 Holbæk |
| | CVR-nr.: 24 22 99 20 |
| | Stiftet: 1. juli 1999 |
| | Hjemsted: Holbæk |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Gert Jørgensen, direktør |
| Revisor | RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2013 kr. | 2012 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -41.805 | -49 |
| Bruttoresultat | -41.805 | -49 |
| 1 Personaleomkostninger | -46 | -3 |
| Driftsresultat | -41.851 | -52 |
| Andre finansielle indtægter | 249.760 | 458 |
| Andre finansielle omkostninger | -240 | -63 |
| Resultat før skat | 207.669 | 343 |
| Skat af årets resultat | -51.950 | -86 |
| Årets resultat | 155.719 | 257 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 625.000 | 1.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -469.281 | -743 |
| Disponeret i alt | 155.719 | 257 |

Balance 31. december

| | 2013 | 2012 |
|-------------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Aktiver | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 200.000 | 200 |
| Tilgodehavender i alt | 200.000 | 200 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.111.806 | 5.350 |
| Værdipapirer i alt | 4.111.806 | 5.350 |
| Likvide beholdninger | 3.011.226 | 2.708 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.323.032 | 8.258 |
| Aktiver i alt | 7.323.032 | 8.258 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2013 | 2012 |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 3 | Overført resultat | 6.628.647 | 7.098 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 1.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.253.647</u> | <u>8.223</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 33.583 | 3 |
| | Anden gæld | <u>35.802</u> | <u>32</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>69.385</u> | <u>35</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>69.385</u> | <u>35</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.323.032</u> | <u>8.258</u> |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2013 kr. | 2012 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 46 | 3 |
| | <u>46</u> | <u>3</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2013 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2013 | 7.097.928 | 7.841 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -469.281 | -743 |
| | <u>6.628.647</u> | <u>7.098</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2013 | 1.000.000 | 750 |
| Udloddet udbytte | -1.125.000 | -750 |
| Udbytte for regnskabsåret | 625.000 | 1.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>1.000</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2013. | | |
